.f..

lT

S車

檔號:
係存年限:

臺北市政府都市發展局 函

地址: 全北市信義區市府路l號

承辦人 : 陳雅皂

電話 : 0公27208889轉8405

電子信箱 : bm1 204@ma i 1. 1.aipei. gov. 1.w

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

4告文日期: 中 華民國 1 10年 l 月 15 日

發文字號 :北市都援建字第 1 1 03003329號
速別 : 普通件

密等及解密條件或僻、密期限 :

附件 : 如說明二 ( 1 3553 1 85一1 1 03003329_1_A1TACHI. pdf)

主話:函轉內政部營建署釋示有關營造業法第 16條執行疑義--1

案 ， 祥如說明(如附件) ，敬請轉知貴會所屬會員知戶、哇，請

杏日召 。

說明:

一 、依內政部營建署109年 1 2 月 3 1 日 營授辨建字第 1093235549號

函辦理 。

二、古述案由依上函說明二 、三所示， 營造業辦理變更負責人

者，營造業申請登記函應由 舊負責人具名申請或新舊負責

人共同其名申請，並依營造業法第 16條規定期間內辦理 。

三 、 本案納入本局 1 10 年內政部建管法令彙編第 110006號， 目

錄第 8組第 001 號。

四、網路網址 : www. dba.tcg. goV . tw 。

正本 : 全灣區綜合營造業同業公會、奎灣區防水工程專業營造業同業公會、全灣區施工

i答架吊裝及棋板專業營造業同業公會、全灣區環i竟保護工程專業營造業同葉公

會、臺灣區銅構工程專業管造業同業公會、全灣區地下管線專業管造業同業公

會、臺灣庭園景觀工程專業營造業同葉公會 、 全灣區基礎工程專業營造業同業公

會 、 全灣區營建鑽探工程專業營造業同葉公會 、 全;彎區擋土 支撐及土方工程專業

營造業同業公會、臺j彎區性幕牆工程專業營造業同業公會 、 全灣區預拌混凝土工

程專業營造業同葉公會 、 全北市土木包工商業同業公會

第 l 頁，共 2 頁

區

每